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SHËNIM TEKNIK:

- Të gjithë instalimet e sistemit të furnizimit me uje sanitar do të jenë nën tokë me tuba PEHD në pjesën e jashtme të ndërtesës me thellesi 80 cm

-Të gjitha instalimet e tubave që do të bëhen në dyshemetë e ndërtesës (nëpër korridore), nëper banjo do të bëhen me tuba PPR (tuba polietileni me fletë alumini),

mbërthimi të bëhet me rakorderi -I gjithë instalimi i tubave të ujit sanitar (ngrohtë/ftohtë) brenda ambienteve të ndërtesës do të vishen me termoizolim δ = 6mm
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- Të gjithë instalimet e sistemit të furnizimit me uje sanitar do të jenë nën tokë me tuba PEHD në pjesën e jashtme të ndërtesës me thellesi 80 cm
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TUB SHKARKIMI DN75

TUB SHKARKIMI DN110

KOLONE SHKARKIMI

TUB ASPIRIMI

KOLONE ASPIRIMI

TUB SHKARKIMI DN50

 SHËNIM TEKNIK:

- TË GJITHË INSTALIMET E JASHTME TË SISTEMIT TË SHKARKIMEVE TË UJRAVE TË ZEZA DO TË BËHET ME TUBA PEHD ME VJASKA (RRUDHOSUR);

- TË GJITHA INSTALIMET E BRENDESHME TË SISTEMIT TË SHKARKIMEVE TË UJRAVE TË ZEZA DO TË BËHET ME TUBA PE, ME GOT, SHTRENGIMI ME GOMIN;

- GJATË GJITHË SHKARKIMEVE DUHET TË BËHET KUJDES QË TË INSTALOHEN ME KËNDE 45 ° OSE 87 ° DHE NE ASNJE MËNYRE ME 90 °,GJITHASHTU TË BËHET I MUNDUR QË ÇDO LINJE TE JETE SA ME E PASTER NE SHKARKIM, PA SHUME KTHESA APO DEVJIME;

-INSTALIMI I PILETAVE TE WC-VE TË BEHET SIPAS DETAJI TEKNIK TË DHËNE NË VIZATIM, BLERJA E KËTYRE PILETAVE TË BEHET ME MEMBRAN HIDROIZOLUES;

-TESTIMI I LIDHJEVE ME TE BEHET ME PRESION AJER OSE ME RRJEDHJE TE LIRE NE BAZE TE NORMAVE DHE STANDARDEVE NE FUQI, BAZUR NE METODOLOGJIN EESTIMIT E CILA DUHET TE PERPILOHET NGA KONTRAKTORI DHE MIRATOHET NGA SUPERVIZORI

PARA FILLIMIT TE Ç'DO LLOJ TESTIMI ;.
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